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Tutor: Do=. Domenico Piscitelli 
 

Carissim*, 

Qui di seguito trovate i gruppi che vi sono stati attribuiti. Ogni gruppo deve individuare il proprio portavoce e comunicarmi il suo 
nome (e il suo numero di telefono) entro martedì 10/10. Cominciate anche a pensare a un titolo provvisorio del progetto. 

 
Gruppo 1: nome e recapiti del portavoce  

Titolo provvisorio del progetto: 

Nome Posta elettronica Membri 
gruppo 

Alessia Nafi alessia.nafi@studio.unibo.it 1 
Chiara Breschi chiara.breschi3@studio.unibo.it 2 
Chiara Rossi chiara.rossi46@studio.unibo.it 3 
Chiara Tartaro chiara.tartaro2@studio.unibo.it 4 
Claudia Cavagnuolo claudia.cavagnuolo@studio.unibo.it 5 
Giusy D’Auria giusy.dauria@studio.unibo.it 6 
Ilaria D’Onghia ilaria.donghia@studio.unibo.it 7 
Luca Francalancia luca.francalancia@studio.unibo.it 8 
Maria Rosaria Speranza maria.speranza5@studio.unibo.it 9 
Monica Pasqualini monica.pasqualini@studio.unibo.it 10 

 
 

Gruppo 2: nome e recapiti del portavoce 
Titolo provvisorio del progetto: 

Nome Posta elettronica Membri 
gruppo 

Alessandro CalvePo alessandro.calvePo@studio.unibo.it 1 
CrisQna Di MarQno crisQna.dimarQno@studio.unibo.it 2 
Elena Dercole elena.dercole@studio.unibo.it 3 
Elena Mingarelli elena.mingarelli2@studio.unibo.it 4 
Giorgia Gelli giorgia.gelli2@studio.unibo.it 5 
Giulio Venturelli giulio.venturelli@studio.unibo.it 6 
Ludovica Addarii ludovica.addarii@studio.unibo.it 7 
Marta Yang marta.yang@studio.unibo.it 8 
MaPeo Di Muro maPeo.dimuro@studio.unibo.it 9 
ValenQna La Bua valenQna.labua@studio.unibo.it 10 

 
  



 
Gruppo 3: nome e recapiti del portavoce 

Titolo provvisorio del progetto: 

Nome Posta elettronica Membri 
gruppo 

Alessandra Gualdi alessandra.gualdi3@studio.unibo.it 1 
Arianna Giglioli arianna.giglioli@studio.unibo.it 2 
Beatrice Comuzzo beatrice.comuzzo@studio.unibo.it 3 
Camilla Selleri camilla.selleri2@studio.unibo.it 4 
Chiara Caló chiara.calo2@studio.unibo.it 5 
Davide Santoriello davide.santoriello@studio.unibo.it 6 
Maeva Pecorini- Deroubaix ma.pecorinideroubaix@studio.unibo.it 7 
Marco Moschini marco.moschini7@studio.unibo.it 8 
Michela Villa michela.villa5@studio.unibo.it 9 
Sara Ciucci sara.ciucci4@studio.unibo.it 10 

 
Gruppo 4: nome e recapiti del portavoce 

Titolo provvisorio del progetto: 

Nome Posta elettronica Membri 
gruppo 

Elisa Vulcan elisa.vulcan@studio.unibo.it 1 
Eric Nava eric.nava@studio.unibo.it 2 
Federica APanasio federica.aPanasio@studio.unibo.it 3 
Federica Zaccarini federica.zaccarini3@studio.unibo.it 4 
Flavia Fabbri flavia.fabbri3@studio.unibo.it 5 
Francesco D’Alessandro francesc.dalessand14@studio.unibo.it 6 
Julia Colli julia.colli@studio.unibo.it 7 
Maria Vestrucci maria.vestrucci4@studio.unibo.it 8 
Paolo ValenQno paolo.valenQno3@studio.unibo.it 9 
Rita Miriam Ferru ritamiriam.ferru@studio.unibo.it 10 

 
 

Gruppo 5: nome e recapiti del portavoce 
Titolo provvisorio del progetto: 

Nome Posta elettronica Membri 
gruppo 

Alice Boreggio alice.boreggio@studio.unibo.it 1 
Anita Ciman anita.ciman@studio.unibo.it 2 
CarloPa Topi carloPa.topi@studio.unibo.it 3 
Diego Loretelli diego.loretelli@studio.unibo.it 4 
Giada Fraccaro giada.fraccaro@studio.unibo.it 5 
Lara Gianfrancesco lara.gianfrancesco@studio.unibo.it 6 
Lorenzo Gianella lorenzo.gianella@studio.unibo.it 7 
MarQna Avarello marQna.avarello2@studio.unibo.it 8 
Niccolò Gavagna niccolo.gavagna@studio.unibo.it 9 

 
  



 
Gruppo 6: nome e recapiti del portavoce 

Titolo provvisorio del progetto: 

Nome Posta elettronica Membri 
gruppo 

Alessandro Zampogna alessandro.zampogna@studio.unibo.it 1 
Antonella Zillante antonella.zillante@studio.unibo.it 2 
Asia Natali asia.natali@studio.unibo.it 3 
Camilla Geronimi camilla.geronimi@studio.unibo.it 4 
Elena Sofia Sambri elenasofia.sambri@studio.unibo.it 5 
Elisa Chakaroun elisa.chakaroun@studio.unibo.it 6 
Erica Ruggieri erica.ruggieri2@studio.unibo.it 7 
Giorgia De Beni giorgia.debeni@studio.unibo.it 8 
Marta Agazzi marta.agazzi@studio.unibo.it 9 

 
 

Gruppo 7: nome e recapiti del portavoce 
Titolo provvisorio del progetto: 

Nome Posta elettronica Membri 
gruppo 

Claudia Savoia claudia.savoia@studio.unibo.it 1 
Federica MassarenQ federica.massarenQ4@studio.unibo.it 2 
Giorgio Carrer giorgio.carrer@studio.unibo.it 3 
Irene Ninni irene.ninni@studio.unibo.it 4 
Maria LeQzia MiraglioPa maria.miraglioPa@studio.unibo.it 5 
Niccolò Palino niccolo.palino@studio.unibo.it 6 
Paula Rucoi paula.rucoi@studio.unibo.it 7 
Sara Di Noto sara.dinoto@studio.unibo.it 8 
Sofia Renaudo sofia.renaudo@studio.unibo.it 9 

 
 

Gruppo 8: nome e recapiti del portavoce 
Titolo provvisorio del progetto: 

Nome Posta elettronica Membri 
gruppo 

Federico Guarnaccia federico.guarnaccia2@studio.unibo.it 1 
Federico Rossini federico.rossini3@studio.unibo.it 2 
Giulia Paolacci giulia.paolacci@studio.unibo.it 3 
LeQzia Greco leQzia.greco2@studio.unibo.it 4 
Luca Gilardi luca.gilardi@studio.unibo.it 5 
Marina Grimaudo marina.grimaudo@studio.unibo.it 6 
Marta Massera marta.massera2@studio.unibo.it 7 
MaQlde Cavallini maQlde.cavallini@studio.unibo.it 8 
Miriam De Giuseppe miriam.degiuseppe@studio.unibo.it 9 
Wang Juexin juexin.wang@studio.unibo.it 10 

 
  



 
Gruppo 9: nome e recapiti del portavoce 

Titolo provvisorio del progetto: 

Nome Posta elettronica Membri 
gruppo 

Alessia Abate alessia.abate2@studio.unibo.it 1 
Anna Campi anna.campi@studio.unibo.it 2 
Beatrice Maestroni beatrice.maestroni@studio.unibo.it 3 
Elena Picchieb elena.picchieb@studio.unibo.it 4 
Eleonora Brognara eleonora.brognara2@studio.unibo.it 5 
Francesca Ravasio francesca.ravasio@studio.unibo.it 6 
Luca Otello Gieri lucaotello.gieri@studio.unibo.it 7 
Margherita Cavicchioni margheri.cavicchioni@studio.unibo.it 8 
Maryam Aslam maryam.aslam@studio.unibo.it 9 
Mu Xinyi xinyi.mu@studio.unibo.it 10 

 
 

Gruppo 10: nome e recapiti del portavoce 
Titolo provvisorio del progetto: 

Nome Posta elettronica Membri 
gruppo 

Alessia ConcePa Nicolosi alessia.nicolosi@studio.unibo.it 1 
Alessia Gerosa alessia.gerosa@studio.unibo.it 2 
CarloPa Farolfi carloPa.farolfi@studio.unibo.it 3 
MarQna Tozzi marQna.tozzi2@studio.unibo.it 4 
Nicola Gresta nicola.gresta@studio.unibo.it 5 
Rebecca Bellucci rebecca.bellucci2@studio.unibo.it 6 
Sofia Bonaldi sofia.bonaldi@studio.unibo.it 7 
Sofia Mundo sofia.mundo@studio.unibo.it 8 
Su Xin xin.su@studio.unibo.it 9 
ValenQna Noferini valenQna.noferini@studio.unibo.it 10 

 
 

Gruppo 11: nome e recapiti del portavoce 
Titolo provvisorio del progetto: 

Nome Posta elettronica Membri 
gruppo 

Alessandro Bongiolo alessandro.bongiolo@studio.unibo.it 1 
Federica Bergami federica.bergami2@studio.unibo.it 2 
Karolina De Souza Bergamo Almeida karolina.desouza@studio.unibo.it 3 
Lorenzo Susanna lorenzo.susanna@studio.unibo.it 4 
Lorenzo Tecleme lorenzo.tecleme@studio.unibo.it 5 
Marta Alberico marta.alberico2@studio.unibo.it 6 
Marta Capogna marta.capogna@studio.unibo.it 7 
Nicola Righi nicola.righi@studio.unibo.it 8 
Sofia RosaQ sofia.rosaQ2@studio.unibo.it 9 
Wu Xiaohui xiaohui.wu2@studio.unibo.it 10 

 
  


